ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 06/2018/QĐ-UBND
	Gia Lai, ngày 28 tháng 02 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
BÃI BỎ VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật sau:
	STT
	Tên loại văn bản
	Số, ký hiệu; ngày, tháng, năm ban hành văn bản
	Tên gọi của văn bản/Trích yếu nội dung của văn bản

	1
	Quyết định
	62/2002/QĐ-UB ngày 29/7/2002
	Về việc thành lập Bộ phận thường trực triển khai thực hiện Pháp lệnh Phí, Lệ phí và Nghị định 57/2002/NĐ-CP của Chính phủ ở tỉnh

	2
	Quyết định
	08/2003/QĐ-UB ngày 27/01/2003
	Về việc phê duyệt khung giá các dịch vụ kỹ thuật phục hồi chức năng và ngày điều trị của các bệnh, nhóm bệnh điều trị tại bệnh viện điều dưỡng, phục hồi chức năng của tỉnh được bảo hiểm thanh toán

	3
	Quyết định
	128/2003/QĐ-UB ngày 29/12/2003
	Về việc ban hành quy chế quản lý và điều hành ngân sách

	4
	Quyết định
	41/2004/QĐ-UB ngày 08/4/2004
	Về việc thành lập Ban quản lý dự án chăm sóc sức khỏe nhân dân tỉnh Gia Lai

	5
	Chỉ thị
	12/2005/CT-UB ngày 08/11/2005
	Về việc triển khai thực hiện Chương trình hành động phòng, chống dịch cúm gia cầm và đại dịch cúm A (H5N1) ở người trên địa bàn tỉnh

	6
	Quyết định
	25/2006/QĐ-UB ngày 03/5/2006
	Thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình y tế quốc gia và chăm sóc sức khỏe ban đầu của tỉnh

	7
	Quyết định
	74/2006/QĐ-UB ngày 19/9/2006
	Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban thi đua khen thưởng tỉnh

	8
	Quyết định
	92/2007/QĐ-UB ngày 16/10/2007
	Ban hành quy định tổ chức thực hiện công tác giám sát đầu tư của cộng đồng theo Quyết định số 80/2005/QĐ-TTg ngày 18/4/2005 của Thủ tướng Chính phủ

	9
	Quyết định
	65/2008/QĐ-UBND ngày 01/12/2008
	Về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu công nghiệp Tây Pleiku, tỉnh Gia Lai

	10
	Chỉ thị
	02/2009/CT-UBND ngày 26/5/2009
	Về việc đẩy mạnh thực hiện một số nhiệm vụ và giải pháp để hoàn thành việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, lập hồ sơ địa chính trên địa bàn tỉnh

	11
	Quyết định
	12/2009/QĐ-UBND ngày 17/4/2009
	Về việc phê duyệt Đề án thực hiện cơ chế "một cửa liên thông" trong việc cấp Giấy chứng nhận đầu tư, đăng ký kinh doanh, đăng ký thuế và phối hợp giải quyết đăng ký con dấu cho các doanh nghiệp đầu tư vào các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Gia Lai

Điều 2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện việc đăng Công báo và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh Quyết định này.
Giao Sở Tư pháp tổng hợp, trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đưa vào Danh mục để công bố theo quy định đối với các văn bản bị bãi bỏ theo Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 10/3/2018.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tư pháp; Giám đốc các sở, Thủ trưởng các ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tư pháp;
- TT Tỉnh ủy;
- TT HĐND tỉnh;
- Trung tâm tin học - VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Ngọc Thành